

Årsredovisning

Nordic Energy Connection AB

559369-0372

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karen Marie Sandgren
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett konsultbolag som jobbar med strategiska konsulttjänster inom den gröna energisektorn, med större och medelstora företag. Bolaget har sitt säte i Saltsjöbaden.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	143	1 067
Resultat efter finansiella poster	-131	419
Soliditet %	74	67

Nettoomsättningen har minskat med 87% jämfört med föregående år, vilket överstiger 30%-gränsen för väsentliga avvikelser. Minskningen beror främst på att energisektorn generellt har nedprioriterats på marknaden under året, vilket har lett till en minskad efterfrågan och färre affärsmöjligheter. Dessutom förlorade en av bolagets större kunder viktiga affärer i början av året, vilket ytterligare påverkade omsättningen negativt. Den utmanande marknadssituationen inom energisektorn har haft en bred påverkan och bidragit till det kraftiga omsättningstappet. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till de förändrade förutsättningarna och arbetar aktivt med att stärka sin position inom andra affärsområden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	89 835	249 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		249 479	-249 479
- Belopp vid årets utgång	25 000	134 989	

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	134 989
<i>Årets resultat</i>	<i>0</i>
<i>Summa</i>	<i>134 989</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	134 989
<i>Summa</i>	<i>134 989</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	143 101	1 067 251
Övriga rörelseintäkter	305	10 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	143 406	1 077 992
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-221 141	-211 419
Personalkostnader	-46 091	-441 943
Övriga rörelsekostnader	-2 861	-5 705
Summa rörelsekostnader	-270 093	-659 067
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-126 687</i>	<i>418 925</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157	83
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 490	0
Summa finansiella poster	-4 333	83
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-131 020</i>	<i>419 008</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	136 347	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	136 347	-100 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>5 327</i>	<i>319 008</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 327	-69 529
<i>Årets resultat</i>	<i>0</i>	<i>249 479</i>

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 927	228 734
Övriga fordringar	46 088	83
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 369	47 109
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>73 384</i>	<i>275 926</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	233 966	526 134
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>233 966</i>	<i>526 134</i>
Summa omsättningstillgångar	307 350	802 060
SUMMA TILLGÅNGAR	307 350	802 060

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	134 989	89 835
Årets resultat	0	249 479
<i>Summa fritt eget kapital</i>	134 989	339 314
Summa eget kapital	159 989	364 314
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	84 780	221 127
Summa obeskattade reserver	84 780	221 127
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	54 256	144 385
Övriga skulder	5 660	69 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 665	2 665
Summa kortfristiga skulder	62 581	216 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	307 350	802 060

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Karen Marie Sandgren

Karen Marie Sandgren

2025-02-17